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OPIS INWESTYCJI 

„Remont i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni plenerowej wraz z ogródkiem 

botanicznym „Edukacyjny zakątek” przy Szkole Podstawowej nr 6  

im. Ludwika Waryńskiego w Słupsku” 

Przedsięwzięcie realizowane będzie działce nr  528/9 przy ul. Stefana Starzyńskiego 6  

w Słupsku, jako nowoprojektowany plac zabaw wraz z siłownią plenerową i ogródkiem 

botanicznym na terenie o powierzchni ok.1450m
2
, który jest  w  chwili  obecnej użytkowany  

jako zieleniec z kilkoma urządzeniami zabawowymi. Działania są planowane w podziale na 

strefy: 

 plac zabaw o nawierzchni bezpiecznej, na których zostaną zainstalowane 

urządzenia  zabawowe o powierzchni ok 400m
2
, 

 siłownia plenerową o nawierzchni syntetycznej, na której zostaną ustawione 

urządzenia siłowni plenerowej  o łącznej  powierzchni ok 400m
2
 

 ogródek botaniczny  o powierzchni ok 400m
2
. 

Celem projektu jest stworzenie atrakcyjnej przestrzeni o wysokich walorach 

estetycznych  

w pełni użytecznej dla mieszkańców. Główną funkcją terenu będzie funkcja rekreacyjna 

skierowana do najmłodszych użytkowników, w tym plac zabaw z urządzeniami oraz 

niewielka siłownia plenerowa. Zakłada się utworzenie przestrzeni w pełni skomunikowanej z 

otoczeniem poprzez utworzenie dojścia na teren od strony drogi przy szkole oraz 

umożliwienie swobodnego przejścia między strefami za pomocą ścieżek komunikacyjnych. 

Zostanie utworzony odpowiedni podział przestrzeni na kilka stref. Obszar inwestycji zostanie 

wyposażony w niezbędne i atrakcyjne urządzenia zabawowe dla dzieci oraz urządzenia 

siłowni, zapewniając rekreację nie tylko najmłodszym ale również osobom starszym. 

Przestrzeń uzupełni miejsce na do gry w szachy oraz tenisa stołowego, jak również rabaty z 

roślinnością krzewiastą, trawiastą oraz nasadzenia drzew. Wprowadzenie roślinności 

zdecydowanie podniesie atrakcyjność terenu. 

Do podstawowych funkcji terenu będą należeć: 

 rekreacyjna realizowana przez plac zabaw oraz siłownia stanie się miejscem 

rekreacji  

i sportu dla mieszkańców, w tym dzieci, młodzieży i dorosłych, 

 komunikacyjna poprzez rozmieszczenie swobodnego układu komunikacji 

umożliwiającego sprawne poruszanie się po terenie oraz eliminując tworzenie się 

dziko biegnących ścieżek, 

 reprezentacyjna zapewniona dzięki umieszczeniu w centralnej części terenu 

ogródka botanicznego. 

W ramach przedsięwzięcia planuje się wykonanie m.in.: 



 demontażu wyposażenia obecnego placu zabaw wraz z nawierzchnią, 

ogrodzeniem i murkiem kamiennym, 

 nowej bezpiecznej nawierzchni kolorowej pod plac zabaw, 

 nawierzchni syntetycznej pod siłownię plenerową, 

 oświetlenia oraz monitoringu terenu, 

 montażu zewnętrznego stołu do tenisa stołowego i 3 stolików szachowych 

 nasadzeń w ogródku botanicznym, 

 montażu pylonów z urządzeniami do ćwiczeń, 

 montażu certyfikowanych urządzeń na placu zabaw oraz urządzeń do ćwiczeń 

 ścieżek komunikacyjnych, ławek, koszy na śmieci, tablicy z regulaminem i 

stojaka na rowery 

 ogrodzenie terenu placu zabaw   
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